

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านจบก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประตูป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตูป / องค์การบริหารส่วนตำบลประตูป

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,599,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านจบก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอร์ หมู่ที่ ๓ ตำบลประตูป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 4,359,710.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพรรณ พรหมสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิสากร บุญราศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

7.3 ศักดิ์ชัย สัชชานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

สุพรรณ พรหมสวัสดิ์

09 มีนาคม 2566 16:06:06

2000

หน้า ๑ - ภาพประกอบ หน้า ๓ คำแปลหน้า

แผนงาน/โครงการ/งาน/อาสา
องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป

จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
4,852,000	3.79	18,389.08
1,270,000	643.17	816,825.90
6,105,000	82.05	500,915.25

สุพรรณบุรี พระบาทสมเด็จพระ

09 มีนาคม 2566 16:06:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านจบก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอ หมู่ที่ ๓ ตำบลประทัดบุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอสร่ง อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินชั้นบนหรือหินคลุกชั้นบน) กรณีขยาย EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานจราจรสี่เหลรายห์	ตร.ม.	6,105.000	34.13	208,363.65	1.3624	46.49	283,874.63
5	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานจราจรสี่เหลรายห์	ตร.ม.	6,105.000	234.77	1,433,270.85	1.3624	319.85	1,952,688.20
6	3.1 งานตีเส้นสีเทอร้มพลาสติก	ตร.ม.	273.000	290.00	79,170.00	1.3624	395.09	107,861.20
7	3.2 งานตีเส้น Rumble Strips	ตร.ม.	33.600	460.00	15,456.00	1.3624	626.70	21,057.25
8	3.3 งานติดตั้งป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3624	4,059.95	40,599.52
9	3.4 งานติดตั้ง หลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	67.000	590.00	39,530.00	1.3624	803.81	53,855.67
10	3.5 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3624	19,455.07	38,910.14

สุพรรณพร พรมสวัสดิ์ดี

09 มีนาคม 2566 16:06:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ไทยวิธิ Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านจบก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอ หมู่ที่ ๓ ตำบลประทัญ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ/องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4. งานอาคารระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	32.000	852.25	27,272.00	1.3624	1,161.10	37,155.37
12	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	1.000	47.48	47.48	1.3624	64.68	64.68
รวมราคากลาง								4,359,710.47

สุพรรณ พรหมสวัสดิ์

09 มีนาคม 2566 16:06:37

ผู้ช่วยกรรมการ/งานนอกสภาร่าง

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป/องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป

(สัพพราญ พรหมสาลล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ផ្នែកស្រាវជ្រាវ)

กรมการไฟฟ้าในตราบกลาง

(ศักดิ์ชัย สุขชานนท)

กรรมการบริหารกลาง

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลรายการจ่ายก่อสร้างถนนลาดยาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านจก หมู่ที่ ๑ - บ้านสระกอ หมู่ที่ ๓

ตัวอย่างเช่น เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะทะต๊น / องค์การบริหารส่วนตำบลปะทะต๊น (72.14.10.03) หน่วยงานผู้รับจ้างรายวันทางหลวงและถนนอื่นๆ

[illegible]